关于召开应对工程监理服务价格市场化交流会的预通知
中建监协【2016】 57 号
各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理专业委员会，中国建设监理协会各分会，各城市建设监理协会：
　　为总结交流工程监理企业在服务价格市场化方面的有效措施和实践经验，提高应对服务价格市场化能力，引导企业规范价格行为，营造公平的市场竞争环境，促进新常态下建设工程监理行业创新发展，经研究决定，我协会拟于2016年10月底在江西南昌组织召开“应对工程监理服务价格市场化交流会”，具体时间和地点将另行通知，为保障会议效果，更好满足会员需求，现将有关事项通知如下：
　　一、会议内容
　　（一）监理企业应对价格市场化的有效措施及实践经验；
　　（二）监理企业在规范价格行为，杜绝恶性压价，维护市场秩序方面的成功经验；
　　（三）监理企业在处理投标报价与企业成本关系上的良好做法及有益经验；
　　（四）监理企业在不同投资模式下的工程监理取费形式与相关经验；
　　（五）监理企业提供多元化、差异化、专业化服务（包括：项目管理、工程项目管理一体化服务、工程项目代建制和政府购买服务等）方面的价格测算、取费形式和相关经验；
　　（六）各协会围绕价格市场化，在保证工程建设质量安全，维护市场公平竞争，推进监理行业健康发展方面所做的有益工作和相关经验；
　　（七）各协会关于应对价格市场化的措施、成果及实践经验等。
　　二、交流材料
　　（一）各省、自治区、直辖市建设监理协会、有关行业建设监理专业委员会和各分会负责会议交流材料的推荐工作。
　　（二）推荐交流的企业，应有良好的经营效益和社会信誉，在应对服务价格市场化方面，具有一定的可行措施和稳健的发展策略，在监理投标、成本测算、监理服务、企业发展等方面有可宣传介绍的经验。
　　（三）各协会有关价格市场化方面的管理经验，可以自荐或由我协会推荐。要求在指导监理企业规范价格行为，杜绝恶性竞争，维护市场秩序，建立工程监理服务价格收集和公布机制，推进监理行业健康发展等做出一定成绩。
　　三、撰写要求
　　（一）交流材料要扣紧会议主题，密切联系实际，总结企业在应对工程监理服务价格市场化方面所采取的有效措施和投标取费经验。
　　（二）语言生动，文字流畅，图文并茂，交流内容能给与会人员带来受益和启发。篇幅限定在4500字左右。
　　（三）word版和PPT一同准备。
　　四、参会人员
　　（一）工程监理企业负责人、经营管理人员；各监理协会负责人；行政部门监理主管；其他有关人员。
　　（二）会议名额分配表和报名回执，见附件一、附件二。
　　五、会议缴费
　　（一）报名参会人员为我协会单位会员或个人会员的缴纳会务费300元/人；非会员的缴纳会务费600元/人。会议期间食宿统一安排，费用自理。
　　（二）报名同时请将会务费汇至我协会，注意汇款单位名称要与所开发票抬头相一致，背书“价格经验交流会务费”。
　　（三）会议报到时，凭汇款单（或汇款单复印件）换取正式发票。
　　（四）收款单位：中国建设监理协会；开户银行：工商银行北京百万庄支行；银行账号：0200001409014459682.

　　六、有关要求
　　（一）为控制会议规模，请各协会统一组织报名。
　　（二）各协会推荐交流材料为1至3篇，连同报名回执请于2016年9月30日前将电子版反馈至中国建设监理协会行业发展部。
　　联系人：庞政、宋雪文
　　电  话：010-68346976

　　信  箱：2822706393@qq.com
　　地  址：北京市海淀区西四环北路158号慧科大厦10层
　　邮  编：100142

　　附件：

　　（一）会议名额分配表；
　　（二）报名回执
　　中国建设监理协会
2016年8月16日
附件（一）
会议名额分配表
	协会名称
	名额
	协会名称
	名额

	北京市建设监理协会
	13
	山东省建设监理协会
	10

	天津市建设监理协会
	8
	江西省建设监理协会
	8

	河北省建筑市场发展研究会
	13
	福建省工程监理与项目管理协会
	7

	山西省建设监理协会
	15
	河南省建设监理协会
	12

	内蒙古自治区建设监理协会
	10
	湖北省建设监理协会
	10

	辽宁省建设监理协会
	2
	湖南省建设监理协会
	12

	吉林省建设监理协会
	7
	广东省建设监理协会
	8

	黑龙江省建设监理协会
	6
	广西壮族自治区建设监理协会
	6

	上海市建设工程咨询行业协会
	18
	海南省建设监理协会
	3

	江苏省建设监理协会
	10
	云南省建设监理协会
	8

	浙江省建设工程监理管理协会
	10
	贵州省建设监理协会
	8

	安徽省建设监理协会
	10
	四川省建设工程质量安全与监理协会
	12

	重庆市建设监理协会
	6
	宁夏建筑业联合会
	5

	陕西省建设监理协会
	11
	青海省建设监理协会
	3

	甘肃省建设监理协会
	5
	中国电力建设企业协会
	8

	中国铁道工程建设协会建设监理专业委员会
	4
	新疆维吾尔自治区建筑业协会建设监理分会
	5

	中国煤炭建设协会工程建设监理专业委员会
	3
	中国建筑业协会石化分会
	3

	中国航空建设协会监理专业委员会
	2
	中国有色金属建设协会
	2

	中国冶金建设协会监理委员会
	3
	中国核工业勘察设计协会
	4

	中国建设监理协会水电监理分会
	6
	中国兵器工业建设协会建设监理分会
	3

	中国建设监理协会石油天然气监理分会
	6
	中国轻工业勘察设计协会
	4

	中国建设监理协会船舶监理分会
	2
	中国人民解放军工程建设协会
	3

	中国建设监理协会机械监理分会
	4
	中国建材工程建设协会
	2

	中国建设监理协会化工监理分会
	4
	中国林业工程建设协会
	2

	新疆生产建设兵团建设协会
	3
	沈阳市建设监理协会
	5

	大连市工程建设监理协会
	5
	苏州市工程监理协会
	3

	长春市建设监理协会
	3
	杭州市建设监理行业协会
	5

	南京市建设监理协会
	3
	宁波市建设监理与招投标咨询行业协会
	5

	青岛市建设监理协会
	3
	济南市建设监理协会
	5

	武汉市建设监理协会
	5
	厦门市建设监理协会
	3

	深圳市监理工程师协会
	5
	广州市建设监理协会
	5

	西安市建设监理协会
	5
	成都市建设监理协会
	3

附件（二）
会 议 回 执
	单位名称
（同汇款一致）

	会务费标准
	是否为中国建设监理协会会员（请按对应项打“√”并付款）
（   ）是 300元/人 ；        （   ）否 600元/人

	通讯地址

	邮  编

	联系电话

	传  真

	姓  名
	性  别
	职  务
	手  机
	住宿要求

	合住
	单住

	备  注